## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 2 им. С. Забавина»

## **ПРИКАЗ**

№ 230

от 01. 09. 2022 года

«Об утверждении состава комиссии психолого-педагогического консилиума МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №2 им. С. Забавина» на 2022-2023 учебный год.
- Кормильцеву Т. В., заместителя директора по начальному образованию, назначить председателем психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №2 им. С. Забавина».
- 3. Лебедеву Г. В., координатора по работе с детьми ОВЗ, назначить секретарём психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №2 им. С. Забавина».
- 4. Включить в состав психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №2 им. С. Забавина» Сигову О. В., учителялогопеда, Виноградову В. В., педагога-психолога, Мараеву Е. Н., медицинскую сестру, классных руководителей, учителей-предметников, работающих с данными детьми.
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

THOE OF WEDGE OF THE OF

Т. П. Серова